Приложение № 4 к приказу от 30.12.2020г   № 203п форма 24

Выдать ___________________________________________________________рублей

Начальник ___________________  ______________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)
«______» ________________20__г.
Денежные средства выданы на                           Начальнику УПФР в г.Канске

 компенсацию проезда в отпуск                           Красноярского  края
Срок отчета______________

  (межрайонное)

_____________________

                                                                                                 (ФИО)

                                                                                                                                                от ____________________

                                                                                    (должность)

                          (ФИО)

                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

                            НА ВЫДАЧУ (ПЕРЕЧИСЛЕНИЕ) ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
                                      на компенсацию проезда в отпуск
Прошу выдать/перечислить денежные средства на    компенсацию проезда в отпуск
 в сумме _____________________________________________________________ рублей

на пластиковую карту № _______________________________________________________

в кредитное учреждение____________________________________________________________      на имя___________________________________________________________________________

                                                             (Ф.И.О. полностью)
(заполняется в ФЭО  после согласования  заявления )
для поездки в отпуск  _________________________________________________

согласно приказа № ______ от «____» _________________ 20__ г. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ИТОГО  расходы
__________________  руб. Д 208.14 К 304.05 ( 214 )

Подпись подотчетного лица    _________   ____________________«____» _________20__г.

                                                            (Расшифровка подписи)
Отметка ФЭГ о задолженности по предыдущему авансу ________________

______________________________  «______»  _____20__г. Бухгалтер __________________
Указанные расходы по смете предусмотрены ВР/ЭКР ____/____Экономист _________________
ОБРАЩАЕМ ОСОБОЕ ВНИМАНИЕ:

1) В случае отмены поездки подотчетное лицо обязано сдать в кассу Управления денежные средства на следующий день после сдачи билетов до 10ч. 00 мин.;

2) При наличии остатка денежных средств после приобретения проездных документов, до начала поездки, денежные средства необходимо сдать в кассу Управления.

Авансовый отчет и остаток неиспользованных средств по компенсации проезда в отпуск подотчетное лицо обязано сдать в кассу Управления не позднее трех дней после выхода из отпуска до 10. 00 мин.
3) Фактом подтверждения авиа перелета является представление в составе документов к авансовому отчету электронного билета с посадочным талоном. При отсутствии  посадочного талона документы к оплате не принимаются.

4) В случае отдыха за границей, дополнительно предоставляется справка транспортной организации о стоимости  проезда по территории России до  места пересечения государственной границы кратчайшим путем.
С правилами ознакомлен:    _____________   ____________________